dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

lop. Lo
Homep 3aKJlouumBLlee
oTyeTa 06 [OroBop Ha
oueHke npoBepeHue
OLLeHKM
156/2018 DaHseB U.B.
158/2018 MaHakoBa J1.M.
163/2018 BonoawnHa B.N.
170/2018 000 «12 cTyNbeB»
171/2018 Lanos H.H.
181/2018 Mapknsos M.M.
183/2018 MwnHees B.C.
184/2018 3axpsanuHa tO.P.
189/2018 EnncTtpaTos A.B.
190/2018 Bopuncosa M.M.

CBepeHunna

LLlabaeB AHTOH AneKcaHapoBMY

007309

15.04.2011

haTa
cocTaBJIeHUA
oT4yeTa

05.10.2018

11.10.2018

16.10.2018

08.11.2018

31.10.2018

09.11.2018

12.11.2018

19.11.2018

17.12.2018

10.12.2018

OObBLEeKT oL eHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKALMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

XXKnnom oM C 3eM.y4aCTKOM

MXunoi NoM C 3€M.y4acTKOM

MomeuwieHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKunnon OoM C 3€M.y4aCTKOM

MXKunnon OoM C 3€M.y4aCTKOM

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NMKBNOAUNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAasA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
JINKBMOaLUMNOHHasA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAsA

PblHOYHaAa n
NMKBMNOaUMNOHHaA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHas



PblHOYHaa n

192/2018 lMpenosa A.H. 21.12.2018 XKunnown ooM € 3eM.y4aCTKOM
JINKBUAAUNOHHasA



