Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Шабаев Антон Александрович         007309         15.04.2011							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					156/2018	Даняев И.В.	05.10.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная
					158/2018	Манакова Л.М.	11.10.2018	Жилой дом с зем.участком	Рыночная и ликвидационная
163/2018	Володина В.И.	16.10.2018	Жилой дом с зем.участком	Рыночная и ликвидационная					
170/2018	000 «12 стульев»	08.11.2018	Помещение	Рыночная					
171/2018	Шалов Н.Н.	31.10.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная					
181/2018	Маркизов М.М.	09.11.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная					
183/2018	Минеев В.С.	12.11.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная					
184/2018	Захряпина Ю.Р.	19.11.2018	Квартира	Рыночная и ликвидационная					
189/2018	Елистратов А.В.	17.12.2018	Жилой дом с зем.участком	Рыночная и ликвидационная					
190/2018	Борисова М.М.	10.12.2018	Жилой дом с зем.участком	Рыночная					